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● Närvarande: Mona, Mattias J, Bengt, Christian, Linda J, Marie, Katarina, 
Magdalena  
 

● Lagen: 
Knattar Födda 2015-2016 - Ca 12-13 spelare  rullar på bra. 
PF7-8 födda 2012-2013 ca 12-13 spelare. Spelat lite matcher och har ett par 
inplanerade. Planerar för 2 träningar i veckan till våren. 
P9 - 8-9 spelare så lite för få pratades om samarbete med P10 få se vad det 
utvecklas till i framtiden, vill ju behålla spelare i klubben.  
P10 - 17 spelare, en stabil grupp. Förslag kom upp att slå ihop P9 och P10 samt 
spela med 2 lag nästa säsong inget klart bara förslag som kom upp för att 
behålla spelare.  
P11 - 10 spelare, för få och lånar spelare nästan varje vecka antingen från de 
dispens som är godkända eller i P10. Osäkert vad som händer, har inte funderat 
framtiden riktigt. Motigt med bara förluster denna hösten, märks på 
självförtroendet. 
P13 - 13 spelare, också lite för få, lånar av P11 när det behövs. Har också det 
motigt med förluster och lite dåligt självförtroende. Funderar också vidare på 
framtiden. P11-P13 har kört lite gemensamma träningar när det varit väldigt lite 
folk i båda lagen och det funkar bra och varit kul med samarbete samt kunna 
hjälpas åt.  
F10 - 12 spelare, har spelat en match 5-manna och en match 7-manna båda mot 
Jonstorp, har en match planerad till. Allerums yngsta tjejlag med blandade åldrar 
från 2010-2012. Detta lag behövs synas under juniorer på hemsidan. De tränar 2 
gånger i veckan har fått en inomhustid och önskat 1 utomhustid så de fortsätter 
men 2 träningar i veckan.  
F12 - 22 spelare, stabil grupp många på träningarna och svårt att ta ut till 
matcher blir ofta för många, samarbeta nu med F14-15 men att låna upp spelare 
till dem. Blir Fortunas vintercup för dem för att hålla igång med matcher under 
vintern.  
F14/15 - 13 spelare, samarbetar med Helsingborgs FF just nu och de lånar 
spelare från F12 samt är det vissa som hjälper damlaget med. Kollar lite cuper. 
De vet inte i dagsläget hur framtiden men HFF blir samt hur det blir med detta 
lag. 
 
 



 
● Utbildningar 

Alla utbildningar är inställda tillsvidare pga pandemin. Alla tränare som inte har 
gått tränarutbildning sen ska gå tränarutbildning. Vi har nog många tränare som 
ska gå den och det finns kanske möjlighet att ordna den på klubben.  
 

● Matchkläder behövs kollas igenom lite, många olika storlekar och olika 
tröjor/shorts i omlopp. Vi få ta en titt i förrådet samt vad som vi har hemma och 
utlånat. F10 hade svårt att få ihop kläder till sitt lag när de nu skulle spela match, 
men det gick, just nu är inte tjejerna så känsliga ;)  

 
● Bollboden är rätt ok nu, alla bör hjälpas åt att hålla ordning och väldigt positivt 

med de nya sakerna som köpts in, de används flitigt av lagen. Vi bör också rensa 
och slänga ut söndriga saker som bollar och västar. Alla kan kanske gör en liten 
sak var så kan det nog bli väldigt bra.  
 

Det var väl allt för mig och vi fortsätter att samsas om planerna, mål samt material, vi är 
många olika lag som tränar samtidigt och om vi hjälps åt blir allt så mycket bättre o 
roligare.  
 
Vid pennan (datorn) / Magdalena  


